Gen. 45.

vidistis. At hic, Nuntiate, ait, fratribus  
meis, qui credituri sunt per vestrum ver-  
bum in me. Amplectitur ille fratres, quos  
natura, non ipse, fratres dederat. Hic verò  
fratres, quos ipse sibi adoptauerat sangui-  
ne. Gaiusa est omnis domus Pharaonis. At  
hic omnis caelestis Curia. Rex ille terrenus  
ex amore Ioseph, omnes, inquit, opes  
Aegyptiorum vestrae erunt. At Rex caele-  
stis, qui Ioseph unicum filium suum ad  
hoc nobis dedit, omnes, ait, opes caeli  
propter unicum meum vestrae erunt. Me-  
ditare profundius. Confer Historiam, &  
vmbra[m] veritati. Singulas apparitiones  
palato cordis degusta. Verè butyrum, & *S. Augu.*  
mel inuenies. Verè fauus mellis in ore *Conf. l. 19.*  
eius, Verè dulcissimus cibus in Scripturis *c. 4.*  
de melle caeli melleis, & de lumine Dei  
luminosis.

Et iustitiam. Ostendit tertiam virtutem,  
qua Christus Regnaturus esset, id est, iu-  
stitiam. Et primò quidem iustitia regna-  
uit, quia Diabolum non potestate, & Ma-  
iestate vincere voluit, sed iustitia. Nam in  
illo conflictu pro nobis inito magis, &  
admirabili aequitatis iure certatum est: dū  
omnipotens Dominus cum saeuissimo he-  
ste, non in sua Maiestate, sed in nostra  
congregitur humilitate, obijciens ei ean-  
dem formam, eandemque naturam mor-  
talitatis quidem nostrae participem, sed  
peccati totius expertem, vt magnificè  
D eloquitur

Iustitia  
Christus  
regnat.  
1. Quia  
Diabolū  
nonpote-  
state vi-  
cit, sed iu-  
sto con-  
flictu.  
S. Leo ser.  
1. de nat.

cloquitur S. Ieo.

2 Quia satisfacit ex iustitia pro nobis

*Psal.* 71.

Deinde Iustitiam tenuit cum causam nostram egit. Nam & Patri pro liberandis ex iustitia, & rigore satisfacit, & nos ab hoste detentos iustitia eripuit, faciens iudicium; & causam nostram, quasi de throno Crucis iudicans, eripuit pauperem a potente, & pauperem cui non erat adiutor, ex usuris, & iniquitate redimens animas nostras.

3 Quia reddit unicuique secundum opera sua.

4 Quod iustos faciat suos.

*Psal.* 47.

*ad Tit.* 3.

*Psal.* 144.

Sed & illud iustitiæ est, quod reddat unicuique secundum opera sua, & coronam, quam suis disponit, coronam & faciat, & vocet iustitiæ.

Ceterum cum innumeris alijs modis appareat eius in regnando iustitia, dulcissime sapit, quod suos iustitia ditauerit, vt de peccatoribus iustos, de incontinentibus castos, de raptoribus misericordes, de elatis faceret humiles: vt iustitia accipiatur donum ipsum, quo iustos facit, sicut & in alio Psalmo dicitur, Suscepimus Deus misericordiam tuam in medio templi tui secundum nomen tuum Deus (nomen, inquam, magnificentiæ, decoris, & liberalitatis,) sic & laus tua in fines terræ: iustitia plena est dextera tua. Nam plena manu, per Spiritum scilicet, quem effudit in nos abundè, iustitiam, sanctitatem, & donorum caelestium thesauros nobis contulit. Quod si aperit manum suam, & implet omne animal benedictione, quid fecisse